

UCHWAŁA Nr 424

RADY MIASTA KONINA

z dnia 6 września 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - **Rada Miasta Konina u c h w a ł a, c o n a s t ę p u j e:**

§ 1.

W Uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.; Nr 13/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2012 r.; Nr 15/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2012 r.; Nr 308 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2012 r.; Nr 20/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 marca 2012 r.; Nr 25/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2012 r.; Nr 331 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2012 r.; Nr 29/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 kwietnia 2012 r.; Nr 347 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2012 r.; Nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2012 r.; Nr 356 Rady Miasta Konina z dnia 23 maja 2012r.; Nr 60/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 maja 2012 r.; Nr 68/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 czerwca 2012r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 r.; Nr 69/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2012r.; Nr 73/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 lipca 2012r.; Nr 74/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2012 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 9 sierpnia 2012r.; Nr 77/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 sierpnia 2012 r.; Nr 81/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2012 r.- **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	371 624 023,41
zastępuje się kwotą	374 836 623,41
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	254 649 458,72
zastępuje się kwotą	257 862 058,72
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	243 939 254,18
zastępuje się kwotą	244 339 254,18
b) dochody majątkowe w wysokości	10 710 204,54
zastępuje się kwotą	13 522 804,54

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005				600 000,00	
		0760			150 000,00	
		0770			450 000,00	
758	75814				400 000,00	
		0920			110 000,00	
		2910			290 000,00	
801	80195	6260			2 212 600,00	
RAZEM			0,00	0,00	3 212 600,00	0,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	398 260 682,57
zastępuje się kwotą	404 295 282,57
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	257 425 951,08
zastępuje się kwotą	262 890 551,08
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	232 899 854,81
zastępuje się kwotą	233 329 854,81
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	24 526 096,27
zastępuje się kwotą	29 560 696,27
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	140 834 731,49
zastępuje się kwotą	141 404 731,49
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	115 120 082,22
zastępuje się kwotą	115 690 082,22

W części dotyczącej wydatków gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		378 402,00		1 308 402,00	
		4210	48 402,00			
		4270			1 308 402,00	
		4300	330 000,00			
758	75818	6800			1 456 000,00	
801	80195	6050			3 578 600,00	
900			500 000,00		0,00	
	90015	4260	200 000,00			
	90095		300 000,00			
		4270	80 000,00			
		4300	220 000,00			
Razem			878 402,00	0,00	6 343 002,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	4270			570 000,00	
Razem			0,00	0,00	570 000,00	0,00

6. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **1 456 000,00**

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 6050 zmniejsza się o kwotę **1 456 000,00**

w tym:

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie 1 456 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **6 490 600,00**

w tym:

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę **1 456 000,00**

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 456 000,00

dz.801 rozdz.80195 § 6050 zwiększa się o kwotę **5 034 600,00**

w tym:

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie 5 034 600,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

7. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

„1. Deficyt w wysokości **29.458.659,16 zł** zostanie sfinansowany kredytem długoterminowym i wolnymi środkami na rachunku bankowym.

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2012 rok w tym:

- łączne przychody w wysokości	50 621 064,00 zł
- łączne rozchody w wysokości	21 162 404,84 zł.”

W Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 2 822 000,00

w tym:

§ 952 zwiększa się o kwotę 2 822 000,00

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	295 200,00
zastępuje się kwotą	1 751 200,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	183 100,00
zastępuje się kwotą	1 639 100,00

9. W § 6 pkt 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

"3. Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 44.822.000 zł".

10. § 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

„Ustala się kwotę 59.822.000 zł jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Prezydenta Miasta Konina w 2012 roku z tego:

- 1) kredytu krótkoterminowego na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 15.000.000 zł,
- 2) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 44.822.000 zł.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke